

# Now Holding ApS

CVR-nr. 33 96 40 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

---

Dorthe Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Now Holding ApS  
Mariendalsvej 28 st. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 96 40 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorthe Pedersen

**Revision**

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.700 kr. mod -10.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.713 kr. mod -10.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.700</b>	<b>-10.820</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.700</b>	<b>-10.820</b>
Andre finansielle omkostninger	-13	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.713</b>	<b>-10.820</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.713</b>	<b>-10.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.713	-10.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.713</b>	<b>-10.820</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.000	108.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	108.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
1 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	11.467	17.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>91.467</b>	<b>97.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	463	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	11.070	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.533	10.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.533</b>	<b>10.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	0	28.000
Overført til overført resultat	0	-28.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	17.180	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.713	-10.820
Overført fra overkurs ved emission	0	28.000
	<u><b>11.467</b></u>	<u><b>17.180</b></u>